CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  013/2017                                                    Assaí, 21 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 006, 007, 008, 009 e 010/2017.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:
    Projeto de Lei nº 006/2017, de 15 de fevereiro de 2017, de
autoria do Vereador Flávio José de Amorim, Súmula: Altera a redação do art. 1º
da Lei nº 1062/2009, que institui o Auxilio-Alimentação para os servidores
públicos do Municipio de Assaí e dá outras providências.

    Projeto de Lei nº 007/2017, de 15 de fevereiro de 2017, de
autoria do Vereador Waldenei Simões, Súmula: Revoga a Lei nº 839/2004.

    Projeto de Lei nº 008/2017, de 15 de fevereiro de 2017, de
autoria do Vereador Waldenei Simões, Súmula: Revoga a Lei nº 840/2004.

    Projeto de Lei nº 009/2017, de 15 de fevereiro de 2017, de
autoria do Vereador Waldenei Simões, Súmula: Dispõe sobre a isenção de
cobrança para a utilização de espaços públicos voltados à pratica esportiva e
dá outras providências.

    Projeto de Lei nº 010/2017, de 15 de fevereiro de 2017, de
autoria do Vereador Waldenei Simões, Súmula: Revoga a Lei nº 841/2004.

    Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

                                                                Atenciosamente,

                                        Amarildo Aparecido Correa
                                                                                     Presidente